
UCHWAŁA NR XXIX/494/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Stężyca działki nr 629, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Szymbark, gmina Stężyca, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o numerze: KW GD1R/00029021/5 w zamian za rozliczenie ze zbywcami 
zaległej opłaty adiacenckiej ustalonej decyzją Wójta Gminy Stężyca nr RP-B.3134.1.34.2017.ET z dnia 
15.12.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 3B18373A-1650-472A-917F-DD5DE6886544. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość stanowi własność osób fizycznych, które wystąpiły z wnioskiem o jej nabycie przez Gminę

Stężyca w zamian za rozliczenie opłaty adiacenckiej naliczonej decyzją nr RP-B.3134.1.34.2017.ET z dnia

15.12.2017 r. Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy

projektu niniejszej uchwały.

Id: 3B18373A-1650-472A-917F-DD5DE6886544. Podpisany Strona 1




